
Version 9 du 29 octobre 2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La prise en charge des vélos et les animaux tenus en laisse ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de substitution SNCF TER. Pour connaître les modalités d’emport de vélos sur le 
réseau ZestBus rendez-vous sur : https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo
Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
En raison d’importants travaux réalisés par SNCF RESEAU, la circulation des TER ZOU entre Nice et Drap sera totalement interrompue du samedi 9 au lundi 11 novembre et le week-end du 30 
novembre au 1er décembre 2024. Rendez-vous sur vos canaux habituels avant vos déplacements.

Nice ➜ Breil ➜ Tende
HORAIRES VALABLES DU 04 NOVEMBRE 2024 AU 14 DÉCEMBRE 24

05

TLJ LV sF LV sF LV sF TLJ LV sF LV sF MMJV LV sF L LV sF LV sF TLJ LV sF LV sF LV sF SDF LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ

♦ G G G G TER G G G G TER G TER G G G G G G G TER G

Menton Gare Routière 6.05 8.50

Vintimille 6.18 6.27 9.15

Nice-Ville - - 6.15 6.15 6.15 7.05 7.15 7.15 7.15 8.15 8.15 8.20 - 9.15 9.15 9.15

Nice Pont Michel - - 6.25 6.25 6.20 7.15 7.30 7.25 7.20 8.20 8.30 8.35 - 9.30 9.30 9.20

L’Ariane - - - - 6.24 - - - 7.24 8.24 - - - - - 9.24

La Trinité-Victor - - - - 6.27 - - - 7.27 8.27 - - - - - 9.27

Drap-Cantaron - - - - 6.30 6.40 - - - 7.30 7.40 8.30 8.40 - - - - - 9.30 9.40

Halte Fontanil-Lycée de Drap - - - - 6.45 - - - 7.45 8.45 - - - - - 9.45

Peillon-Ste-Thècle - - - - 6.53 - - - 7.53 8.53 - - - - - 9.53

Peille - - - - 6.58 - - - 7.58 8.58 - - - - - 9.58

L’Escarène - - - - 7.10 - - - 8.10 9.10 - - - - - 10.10

Touët-de-l’Escarène - - - - 7.15 - - - 8.15 9.15 - - - - - 10.15

Sospel - - - 7.25 7.40 - 8.25 - 9.25 - - 10.25 -

Breil-sur-Roya 6.56 7.05 7.35 8.15 8.25 8.35 9.40 9.00 9.50 10.35

Fontan-Saorge 7.08 7.22 - 9.17 10.03

St-Dalmas-de-Tende 7.30 7.40 9.00 9.35 10.25

La Brigue 7.38 7.43 9.38 10.28

Tende 7.51 8.04 9.59 10.49

numéro de circulation Trenitalia Zest L25 453077 453075 ZOU ! 881351 453073 453085 453083 453087 881353 453081 881355 453091 453093 453095 Zest L25 Zest L25 453101 453103 881357 453099

TLJ	� Circule tous les jours.
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
MMJV	�Circule du mardi au vendredi.

L	� Circule les lundis.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.

G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 
Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification 

particulière

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD, 
SNCF CONNECT ou toute autre application de mobilité, par téléphone auprès du Contact TER au 

0800114023 (appel gratuit), le fil X (ex-Twitter)@TERSUD_SNCF.



Version 9 du 29 octobre 2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La prise en charge des vélos et les animaux tenus en laisse ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de substitution SNCF TER. Pour connaître les modalités d’emport de vélos sur le 
réseau ZestBus rendez-vous sur : https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo
Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
En raison d’importants travaux réalisés par SNCF RESEAU, la circulation des TER ZOU entre Nice et Drap sera totalement interrompue du samedi 9 au lundi 11 novembre et le week-end du 30 
novembre au 1er décembre 2024. Rendez-vous sur vos canaux habituels avant vos déplacements.

Nice ➜ Breil ➜ Tende
HORAIRES VALABLES DU 04 NOVEMBRE 2024 AU 14 DÉCEMBRE 24

05

TLJ TLJ LV sF SDF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ LV sF S TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SDF TLJ LV sF TLJ

TER ♦ G G G G G TER G G G G ♦ TER G TER G G G ♦ G TER

Menton Gare Routière 11.00 11.55 13.25 16.15

Vintimille 10.39 11.25 12.19 13.47 14.55 16.20 16.22

Nice-Ville 10.15 - - - 11.15 11.15 11.15 12.15 12.15 - - 12.15 13.15 14.30 14.30 - - 15.15

Nice Pont Michel 10.20 - - - 11.30 11.30 11.20 12.30 12.30 - - 12.20 13.20 14.45 14.45 - - 15.20

L’Ariane 10.24 - - - - - 11.24 - - - - 12.24 13.24 - - - - 15.20

La Trinité-Victor 10.27 - - - - - 11.27 - - - - 12.27 13.27 - - - - 15.27

Drap-Cantaron 10.30 - - - - - 11.30 11.40 - - - - 12.30 12.40 13.30 - - - - 15.30

Halte Fontanil-Lycée de Drap - - - - - 11.45 - - - - 12.45 - - - -

Peillon-Ste-Thècle - - - - - 11.53 - - - - 12.53 - - - -

Peille - - - - - 11.58 - - - - 12.58 - - - -

L’Escarène - - - - - 12.10 - - - - 13.10 - - - -

Touët-de-l’Escarène - - - - - 12.15 - - - - 13.15 - - - -

Sospel - - - 12.25 - 13.00 13.25 - - - 15.40 - - -

Breil-sur-Roya 11.19 12.00 12.53 12.45 13.35 13.45 14.25 15.32 16.00 16.10 17.00 17.20

Fontan-Saorge 11.33 12.13 13.06 14.38 15.44 16.23 17.15 17.33

St-Dalmas-de-Tende 12.03 12.35 13.28 15.00 16.10 16.45 17.45 17.55

La Brigue 12.11 12.38 13.31 15.03 16.18 16.48 17.53 17.58

Tende 12.20 12.59 13.52 15.24 16.28 17.09 18.02 18.19

numéro de circulation 881361 Trenitalia Zest L25 Zest L25 453111 453113 ZOU ! 881363 453109 453121 453123 Zest L25 Trenitalia 881365 453119 881367 453129 453131 Zest L25 Trenitalia Zest L25 881371

TLJ	� Circule tous les jours.
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.

S	� Circule les samedis. G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 
Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification 

particulière

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD, 
SNCF CONNECT ou toute autre application de mobilité, par téléphone auprès du Contact TER au 

0800114023 (appel gratuit), le fil X (ex-Twitter)@TERSUD_SNCF.



Version 9 du 29 octobre 2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La prise en charge des vélos et les animaux tenus en laisse ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de substitution SNCF TER. Pour connaître les modalités d’emport de vélos sur le 
réseau ZestBus rendez-vous sur : https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo
Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
En raison d’importants travaux réalisés par SNCF RESEAU, la circulation des TER ZOU entre Nice et Drap sera totalement interrompue du samedi 9 au lundi 11 novembre et le week-end du 30 
novembre au 1er décembre 2024. Rendez-vous sur vos canaux habituels avant vos déplacements.

Nice ➜ Breil ➜ Tende
HORAIRES VALABLES DU 04 NOVEMBRE 2024 AU 14 DÉCEMBRE 24

05

TLJ TLJ LV sF LV sF LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SDF LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

G TER G G G G TER G G G G G ♦ TER G G G TER G G G TER

Menton Gare Routière 18.20 18.20

Vintimille 18.44 18.44 18.49

Nice-Ville 16.15 16.30 16.30 17.15 17.30 17.30 - - - 18.15 18.30 18.30 19.15 19.30 19.30 20.15

Nice Pont Michel 16.20 16.45 16.50 17.20 17.45 17.50 - - - 18.20 18.45 18.45 19.20 19.45 19.45 20.20

L’Ariane 16.24 - - 17.24 - - - - - 18.24 - - 19.24 - - 20.24

La Trinité-Victor 16.27 - - 17.27 - - - - - 18.27 - - 19.27 - - 20.27

Drap-Cantaron 15.40 16.30 16.40 - - 17.30 17.40 - - - - - 18.30 18.40 - - 19.30 19.40 - - 20.30

Halte Fontanil-Lycée de Drap 15.45 16.45 - - 17.45 - - - - - 18.45 - - 19.45 - -

Peillon-Ste-Thècle 15.53 16.53 - - 17.53 - - - - - 18.53 - - 19.53 - -

Peille 15.58 16.58 - - 17.58 - - - - - 18.58 - - 19.58 - -

L’Escarène 16.10 17.10 - - 18.10 - - - - - 19.10 - - 20.10 - -

Touët-de-l’Escarène 16.15 17.15 - - 18.15 - - - - - 19.15 - - 20.15 - -

Sospel 17.40 - 17.50 18.40 - - - - 19.40 - 20.40 -

Breil-sur-Roya 18.00 18.25 19.00 19.17 19.40 19.26 19.50 20.50

Fontan-Saorge 19.30 19.53 19.39

St-Dalmas-de-Tende 19.52 20.15 20.00

La Brigue 19.55 20.18 20.08

Tende 20.16 20.39 20.17

numéro de circulation 453127 881373 453137 453139 453141 ZOU ! 881375 453145 453147 453149 Zest L25 Zest L25 Trenitalia 881377 453153 453155 453157 881381 453161 453163 453165 881383

TLJ	� Circule tous les jours.
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.

G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 
Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification particulière

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD, 
SNCF CONNECT ou toute autre application de mobilité, par téléphone auprès du Contact TER au 

0800114023 (appel gratuit), le fil X (ex-Twitter)@TERSUD_SNCF.



Version 9 du 29 octobre 2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La prise en charge des vélos et les animaux tenus en laisse ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de substitution SNCF TER. Pour connaître les modalités d’emport de vélos sur le 
réseau ZestBus rendez-vous sur : https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo
Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
En raison d’importants travaux réalisés par SNCF RESEAU, la circulation des TER ZOU entre Nice et Drap sera totalement interrompue du samedi 9 au lundi 11 novembre et le week-end du 30 
novembre au 1er décembre 2024. Rendez-vous sur vos canaux habituels avant vos déplacements.

Tende ➜ Breil ➜ Nice
HORAIRES VALABLES DU 04 NOVEMBRE 2024 AU 14 DÉCEMBRE 24

05

LS sF LS sF LS sF LV sF LV sF LV sF LV sF LV sF LV sF TLJ TLJ LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SDF TLJ TLJ TLJ

G G G TER G TER G G G G G G G G TER TER ♦ G G G G TER

Tende 5.35 6.15 7.50 7.55

La Brigue 5.54 6.34 7.59 8.16

St-Dalmas-de-Tende 5.59 6.39 8.07 8.21

Fontan-Saorge 6.21 - 8.29 8.39

Breil-sur-Roya 5.40 6.40 6.50 7.00 7.07 7.20 8.41 8.50 9.01

Sospel - 5.50 6.50 - - 7.20 7.35 - - - - 9.20

Touët-de-l’Escarène - - 6.00 7.00 - - - - - 8.00 - - - - 10.00

L’Escarène - - 6.05 7.05 - - - - - 8.05 - - - - 10.05

Peille - - 6.17 7.17 - - - - - 8.17 - - - - 10.17

Peillon-Ste-Thècle - - 6.22 7.22 - - - - - 8.22 - - - - 10.22

Halte Fontanil-Lycée de Drap - - 6.30 7.30 - - - - - 8.30 - - - - 10.30

Drap-Cantaron - - 6.35 6.45 7.35 7.45 - - - - - 8.35 8.45 9.45 - - - - 10.35 10.45

La Trinité-Victor - - 6.49 7.49 - - - - - 8.49 9.49 - - - - 10.49

L’Ariane - - 6.51 7.51 - - - - - 8.51 9.51 - - - - 10.51

Nice Pont Michel 6.35 6.35 6.55 7.55 7.35 - 7.50 8.05 8.20 8.55 9.55 - 9.50 - 10.05 10.55

Nice-Ville 6.55 7.00 7.00 8.00 8.00 - 8.10 8.30 8.40 9.00 10.00 - 10.10 - 10.30 11.00

Vintimille 7.17 9.21 9.33

Menton Gare Routière 7.39 9.55

numéro de circulation 453072 453074 453076 881350 453084 881352 453082 Zest L25 453080 453090 ZOU ! Zest L25 453088 453092 881354 881356 Trenitalia 453096 Zest L25 453098 453100 881360

LS sF	� Circule du lundi au samedi sauf les jours fériés
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
TLJ	� Circule tous les jours.

SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés. G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 
Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification 

particulière

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD, 
SNCF CONNECT ou toute autre application de mobilité, par téléphone auprès du Contact TER au 

0800114023 (appel gratuit), le fil X (ex-Twitter)@TERSUD_SNCF.



Version 9 du 29 octobre 2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La prise en charge des vélos et les animaux tenus en laisse ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de substitution SNCF TER. Pour connaître les modalités d’emport de vélos sur le 
réseau ZestBus rendez-vous sur : https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo
Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
En raison d’importants travaux réalisés par SNCF RESEAU, la circulation des TER ZOU entre Nice et Drap sera totalement interrompue du samedi 9 au lundi 11 novembre et le week-end du 30 
novembre au 1er décembre 2024. Rendez-vous sur vos canaux habituels avant vos déplacements.

Tende ➜ Breil ➜ Nice
HORAIRES VALABLES DU 04 NOVEMBRE 2024 AU 14 DÉCEMBRE 24

05

LV sF TLJ TLJ TLJ SDF TLJ TLJ TLJ SDF LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ LV sF TLJ TLJ TLJ

G G G ♦ G G TER TER G G G G G G TER G TER G G G G TER

Tende 8.20 9.47 11.40 10.05 11.00 13.10

La Brigue 8.41 9.56 11.55 10.26 11.21 13.29

St-Dalmas-de-Tende 8.46 10.04 12.00 10.31 11.26 13.34

Fontan-Saorge 9.08 10.25 12.15 10.53 11.48 13.56

Breil-sur-Roya 9.30 10.40 10.36 12.30 11.11 12.10 12.20 12.40 14.15 15.20

Sospel - 10.20 - - - 12.55 - 12.50 15.20 - -

Touët-de-l’Escarène - - - - 11.00 - - - 13.00 15.00 - - - 16.00

L’Escarène - - - - 11.05 - - - 13.05 15.05 - - - 16.05

Peille - - - - 11.17 - - - 13.17 15.17 - - - 16.17

Peillon-Ste-Thècle - - - - 11.22 - - - 13.22 15.22 - - - 16.22

Halte Fontanil-Lycée de Drap - - - - 11.30 - - - 13.30 15.30 - - - 16.30

Drap-Cantaron - - - - 11.35 11.45 12.45 - - - 13.35 13.45 15.35 15.45 - - - 16.35 16.45

La Trinité-Victor - - - - 11.49 12.49 - - - 13.49 15.49 - - - 16.49

L’Ariane - - - - 11.51 12.51 - - - 13.51 15.51 - - - 16.51

Nice Pont Michel - 11.05 11.40 - 11.55 12.55 - 13.40 13.40 13.55 15.55 16.05 - 16.20 16.55

Nice-Ville - 11.30 12.00 - 12.00 13.00 - 14.00 14.00 14.00 16.00 16.30 - 16.40 17.00

Vintimille 10.02 11.21 12.42 14.47

Menton Gare Routière 10.24 13.02 15.09

numéro de circulation Zest L25 453106 453104 Trenitalia 453112 453108 881362 881364 Zest L25 Zest L25 ZOU ! 453114 453116 453118 881366 453126 881370 453124 Zest L25 453122 453136 881372

LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
TLJ	� Circule tous les jours.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.

G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 
Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification particulière

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD, 
SNCF CONNECT ou toute autre application de mobilité, par téléphone auprès du Contact TER au 

0800114023 (appel gratuit), le fil X (ex-Twitter)@TERSUD_SNCF.



Version 9 du 29 octobre 2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La prise en charge des vélos et les animaux tenus en laisse ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de substitution SNCF TER. Pour connaître les modalités d’emport de vélos sur le 
réseau ZestBus rendez-vous sur : https://www.zestbus.fr/news/je-prends-le-bus-avec-mon-velo
Les horaires de cars peuvent varier en fonction des aléas de circulation. Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veillez à prendre vos dispositions lors 
de la préparation de votre voyage.
En raison d’importants travaux réalisés par SNCF RESEAU, la circulation des TER ZOU entre Nice et Drap sera totalement interrompue du samedi 9 au lundi 11 novembre et le week-end du 30 
novembre au 1er décembre 2024. Rendez-vous sur vos canaux habituels avant vos déplacements.

Tende ➜ Breil ➜ Nice
HORAIRES VALABLES DU 04 NOVEMBRE 2024 AU 14 DÉCEMBRE 24

05

TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SDF LV sF TLJ TLJ sf Ven V LV sF TLJ TLJ TLJ TLJ SDF LV sF TLJ TLJ TLJ

G G G TER G G G ♦ G G G G TER G TER G G G ♦ G TER

Tende 15.20 15.25 15.50 16.55 18.00 18.30 18.32

La Brigue 15.41 15.46 15.59 17.16 18.19 18.49 18.41

St-Dalmas-de-Tende 15.46 15.51 16.09 16.35 17.21 18.24 18.54 18.49

Fontan-Saorge 16.04 16.13 16.30 - 17.43 18.46 - 19.10

Breil-sur-Roya 16.10 16.26 16.36 16.43 17.10 17.20 17.20 17.57 18.56 19.25 19.22 19.30

Sospel 16.20 - 17.20 - - - 17.45 - - 19.00 - - -

Touët-de-l’Escarène - - 17.00 - - - - - - 19.00 - - - -

L’Escarène - - 17.05 - - - - - - 19.05 - - - -

Peille - - 17.17 - - - - - - 19.17 - - - -

Peillon-Ste-Thècle - - 17.22 - - - - - - 19.22 - - - -

Halte Fontanil-Lycée de Drap - - 17.30 - - - - - - 19.30 - - - -

Drap-Cantaron - - 17.35 17.45 - - - - - - 18.45 19.35 19.45 - - - - 20.45

La Trinité-Victor - - 17.49 - - - - - - 18.49 19.49 - - - - 20.49

L’Ariane - - 17.51 - - - - - - 18.51 19.51 - - - - 20.51

Nice Pont Michel 17.05 17.10 17.55 18.05 - - - 18.20 18.20 18.55 19.55 19.50 - - 20.30 20.55

Nice-Ville 17.30 17.40 18.00 18.30 - - - 18.40 18.40 19.00 20.00 20.10 - - 20.40 21.00

Vintimille 16.58 17.02 17.33 19.57 20.05

Menton Gare Routière 17.20 17.24 20.17

numéro de circulation 453134 453132 453146 881374 453144 Zest L25 Zest L25 Trenitalia ZOU ! 453140 453142 Zest L25 881376 453156 881380 453154 Zest L25 Zest L25 Trenitalia 453152 881382

TLJ	� Circule tous les jours.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.

sf Ven	�
V	� Circule les vendredis.

G	� Car de substitution SNCF /  ZOU ! ou Car du réseau ZestBus 
Ligne 25: acceptant toute la tarification TER ZOU !  pendant la 
durée des travaux

TER	� Train Express Régional
♦	� Train des chemins de fer italiens soumis à tarification 

particulière

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD, 
SNCF CONNECT ou toute autre application de mobilité, par téléphone auprès du Contact TER au 

0800114023 (appel gratuit), le fil X (ex-Twitter)@TERSUD_SNCF.


